

TENA Flex ProSkin Super M Pieluchomajtki 30 szt.



Cena: 98,00 zł

Opis słownikowy

Producent TENA

Opis produktu

TENA Flex ProSkin Super są idealne do codziennego stosowania w przypadku średniego i ciężkiego nietrzymania moczu. To pieluchomajtki z pasem mocującym, które zostały tak zaprojektowane, by zapewniały stuprocentowy komfort i wygodę. W każdej pozycji chronią Cię przed przeciekaniem, ponieważ mają anatomiczny kształt. Technologia FeelDry Advanced™ zapewnia błyskawiczne wchłanianie się wilgoci i zatrzymuje ją we wkładzie chłonnym na długo.

Cechy i korzyści

- **Dopasowanie do sylwetki** - Pieluchomajtki można bez problemu dopasować do sylwetki. Zostały wyposażone w pas mocujący Superfit, za pomocą którego bez problemu zmienia się ich obwód.
- **W pełni oddychający materiał** - zostały wykonane z materiału przepuszczającego powietrze. Dzięki temu skóra może oddychać i jest w lepszej kondycji.
- **Chłonność na wysokim poziomie** - TENA ProSkin Super mają wysoki poziom chłonności – 7 stopni na 8 możliwych. Dzięki technologii FeelDry Advanced™ cała wilgoć zatrzymywana jest w podwójnym wkładzie chłonnym.
- **Ochrona przed przeciekaniem** - podwójny wkład chłonny i dodatkowe wewnętrzne bariery ochronne. Takie zabezpieczenia zapewniają maksymalną ochronę przed przeciekaniem, niezależnie od tego, w jakiej pozycji się znajdujesz.
- **Bezpieczeństwo dla skóry** - produkt jest w pełni bezpieczny dla skóry –

potwierdzają to liczne badania dermatologiczne. Pieluchomajtki TENA ProSkin uzyskały akredytację niezależnego towarzystwa Skin Health Alliance.

Dowiedz się więcej:

Jak dobrać rozmiar pieluchomajtek TENA Flex ProSkin Super?

Pieluchomajtki TENA Flex ProSkin Super są dostępne w czterech rozmiarach. Rozmiar S odpowiada obwodowi bioder 56-85 cm. Dla rozmiaru M jest to 73 - 122 cm, dla XL – 105 - 153 cm, a dla rozmiaru L jest to obwód 92 - 144 cm.

Jak używać pieluchomajtek TENA Flex ProSkin Super?

Pieluchomajtki Flex ProSkin Super zakłada się nieco inaczej niż standardowe pieluchomajtki. Są wyposażone w pas mocujący, który można wygodnie i szybko przepiąć, by idealnie dopasować produkt do sylwetki.

Czy ochrona jest wystarczająca?

Oczywiście! Pieluchomajtki TENA Flex ProSkin Super zapewniają bardzo wysoką ochronę przed przeciekaniem, do tego stopnia, że sprawdzają się w przypadku osób zmagających się z nietrzymaniem moczu w stopniu wysokim. Wszystko dzięki podwójnemu wkładowi chłonnemu.

Potrzebujesz silniejszej ochrony, na przykład w nocy?

Wypróbuj produkty z linii TENA Flex ProSkin o wyższym poziomie chłonności – Maxi (8/8), które zapewnią ci maksymalną pewność, niezależnie od tego, co robisz.

Galeria

